ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 сентября 2012 г. N 990-ПП

О ПРИМЕНЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ

ПО ОТОПЛЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
НА ПЕРИОД ДО 01 ИЮЛЯ 2016 ГОДА

(в ред. Постановления Правительства Свердловской области

от 03.12.2014 N 1107-ПП)

В целях реализации Постановлений Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354 "О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов" и от 27.08.2012 N 857 "Об особенностях применения Правил предоставления
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов" Правительство Свердловской области постановляет:
(в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 03.12.2014 N 1107-ПП)

1. Применять при расчете размера платы за коммунальную услугу по отоплению на территории
Свердловской области на период до 01 июля 2016 года порядок расчета размера платы за
коммунальную услугу по отоплению в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг
гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 N 307
"О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам", используя при этом нормативы
потребления тепловой энергии на отопление, действовавшие по состоянию на 30 июня 2012 года.
(в ред. Постановления Правительства Свердловской области от 03.12.2014 N 1107-ПП)

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Председателя
Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

3. Настоящее Постановление опубликовать в "Областной газете".

Председатель Правительства
Свердловской области

Д.В.ПАСЛЕР

СПРАВКА

Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.
Первоначальный текст документа опубликован в изданиях
"Областная газета", N 368, 18.09.2012,
"Собрание законодательства Свердловской области", 29.10.2012, N 9-1 (2012), ст. 1533.
Информацию о публикации документов, создающих данную редакцию, см. в справке к этим
документам.

Примечание к документу

КонсультантПлюс: примечание.
Начало действия редакции - 01.01.2015.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Изменения, внесенные Постановлением Правительства Свердловской области от 03.12.2014 N
1107-ПП, вступили в силу с 1 января 2015 года.

Название документа
Постановление Правительства Свердловской области от 12.09.2012 N 990-ПП
(ред. от 03.12.2014)
"О применении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению на территории
Свердловской области на период до 01 июля 2016 года"

consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C95651A7B95C15240113FB858A521FA83C79E201846A5475C0197709EBEAFD1AE3AD1sEM
consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C967776259FC15E1B1A3AB950F279A78590C1D7s0M
consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C967776259FC15C1F1B38BB50F279A78590C1D7s0M
consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C95651A7B95C15240113FB858A521FA83C79E201846A5475C0197709EBEAFD1AE3AD1sCM
consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C967776259FC15A1A1938BF50F279A78590C1701E13E5075A54D43493BDDAsFM
consultantplus://offline/ref=7B2571C2067DBC9E755E4C95651A7B95C15240113FB858A521FA83C79E201846A5475C0197709EBEAFD1AE3AD1s3M
consultantplus://offline/ref=515789D8611624A0E539C7D11074EAD300641FB627D810AE026A910230F62014E3891C2AA9CFF96BE049F81Bv2s7M
consultantplus://offline/ref=515789D8611624A0E539C7D11074EAD300641FB627D810AE026A910230F62014E3891C2AA9CFF96BE049F81Av2s2M